

Sygnatura sprawozdania (wypełnia MPiPS)

Ministerstwo Pracy
i Polityki Społecznej

Roczne sprawozdanie merytoryczne z działalności organizacji pożytku publicznego

za rok 2011

- Formularz należy wypełnić w języku polskim, drukowanymi literami;
- Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola;
- We wszystkich pytaniach, w których istnieje możliwość wyboru odpowiedzi, należy zaznaczyć właściwe odpowiedzi znakiem X;
- We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (-);

Miejsce na notatki MPiPS

Data wpłynięcia sprawozdania
(wypełnia MPiPS)

I. Dane organizacji pożytku publicznego

1. Nazwa organizacji	TOWARZYSTWO DLA NATURY I CZŁOWIEKA		
2. Adres siedziby i dane kontaktowe	Kraj POLSKA	Województwo LUBELSKIE	Powiat M. LUBLIN
Gmina M. LUBLIN	Ulica GŁĘBOKA	Nr domu 8A	Nr lokalu
Miejscowość LUBLIN	Kod pocztowy 20-612	Poczta LUBLIN	Nr telefonu 817437104
Nr faksu 817437104	E-mail oikos@ekolublin.pl	Strona www www.ekolublin.pl	
3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym			
4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku publicznego	2004-09-01		
5. Numer REGON	43055870000000	6. Numer KRS	0000214186

<p>7. Skład organu zarządzającego organizacji (Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)</p>	<p>Krzysztof Gorczyca - prezes Sebastian Trusz - skarbnik Agnieszka Szokaluk - Gorczyca - sekretarz Adam Rapa - członek zarządu Paweł Kołodziejczyk - członek zarządu</p>
<p>8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji (Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub nadzoru)</p>	<p>Maciej Szymonowicz - członek komisji rewizyjnej Piotr Choroś - członek komisji rewizyjnej Małgorzata Stanicka- członek komisji rewizyjnej</p>
<p>9. Cele statutowe organizacji <i>(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)</i></p>	<p>a) podejmowanie działania na rzecz ekologii oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego, a także budowanie społecznego poparcia dla zrównoważonego rozwoju b) wspieranie i monitorowanie uczestnictwa społeczeństwa w ochronie środowiska c) ochrona zwierząt d) promocja oraz organizacja wolontariatu, a także wspieranie inicjatyw obywatelskich e) wspomaganie rozwoju wspólnot i społeczności lokalnych; f) upowszechnianie i ochrona praw konsumentów; g) upowszechnianie i ochrona wolności, praw człowieka oraz swobód obywatelskich, a także działań wspomagających zachowanie pokoju i rozwój demokracji; h) przeciwdziałanie dyskryminacji; i) ochrona dziedzictwa kulturowego oraz działania na rzecz rozwoju kultury i sztuki; j) działania na rzecz integracji europejskiej oraz rozwijanie kontaktów i współpracy między społeczeństwami;</p>
<p>10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji <i>(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na podstawie statutu organizacji)</i></p>	<p>a) zbieranie i dystrybuowanie informacji w zakresie zrównoważonego rozwoju, b) prowadzenie działalności edukacyjnej, informacyjnej, wydawniczej i organizacyjnej, c) organizowanie spotkań, szkoleń i konferencji, d) prowadzenie lobbingu na rzecz zrównoważonego rozwoju, e) współpracę z organami władzy publicznej, środkami masowego przekazu oraz podmiotami gospodarczymi, f) prowadzenie działań w zakresie poradnictwa obywatelskiego, g) uczestniczenie w postępowaniach administracyjnych, sądowych i sądowno - administracyjnych w zakresie spraw związanych z realizacją celów statutowych, h) opracowywanie, projektów, ekspertyz, prognoz i programów dotyczących zrównoważonego rozwoju, i) wspieranie twórczości artystycznej.</p>

11. Najważniejsze sfery działalności pożytku publicznego <i>(Należy wskazać nie więcej niż trzy najważniejsze, pod względem wielkości wydatkowanych środków, sfery działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536), zaczynając od najważniejszej)</i>	ekologia i ochrona zwierząt oraz ochrona dziedzictwa przyrodniczego
	kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego
	upowszechnianie i ochrona praw konsumentów

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego

1. Opis głównych działań podjętych przez organizację	<p>DZIEDZICTWO KULTUROWE</p> <p>Program "Cmentarze pogranicza" Prace porządkowe i remontowe na zabytkowych nekropoliach Lubelszczyzny prowadzone były w roku 2011 we współpracy z Lokalną Grupą Działania „Krasnystaw Plus” oraz Lokalną Grupą Działania „Polesie”.</p> <p>W lipcu i sierpniu prowadzone były prace porządkowe i remontowe na bardzo zaniedbanych cmentarzach prawosławnych w Lejnie (gm Sosnowica) i Woli Wereszczyńskiej (gm Urszulin) a także cmentarzach ewangelickich w Dębowcu i Michałowie koło Urszulina. Uporządkowanie terenu czyli usunięcie w sumie ok 2 hektarów gęstych zwartych zarośli możliwe było dzięki dużemu zaangażowaniu miejscowych strażaków.</p> <p>W okresie wakacyjnym udało się także uporządkować teren cmentarza żydowskiego w Kraśniczynie (pow. Krasnystaw) oraz przeprowadzić remont zachowanych macew a także remont wybranych nagrobków na cmentarzach prawosławnych w Bończy i Wólce Kraśniczyńskiej. Na przełomie sierpnia i września grupa naszych wolontariuszy remontowała nagrobki na cmentarzu prawosławnym w Łopienniku Podleśnym (powiat Krasnystaw). Usunięcie kilkudziesięcioletnich zakrzaceń na tym cmentarzu możliwe było dzięki zaangażowaniu pracowników Urzędu Gminy, mieszkańców oraz nauczycieli i uczniów szkoły w Łopienniku.</p> <p>We wrześniu prace prowadzone były na terenie gminy Wierzbica w powiecie chełmskim. Pracom remontowym poddane zostały wybrane nagrobki na cmentarzach prawosławnych w miejscowościach Syczyn, Olchowiec, Helenów, Busówno, Tarnów i Pniówno.</p> <p>Kontynuacją letnich obozów były cztery październikowe i listopadowe wyprawy robocze podczas których dokończone zostały prace przy niektórych nagrobkach, wykonano wzmocnienia 14 monumentalnych drewnianych krzyży cmentarnych i przydrożnych. Dodatkowo w miejscowości Dratów wykonano renowację obelisku z 1928 roku upamiętniającego odzyskanie niepodległości.</p> <p>Łącznie w ramach 5 obozów wolontariackich i kilku mniejszych wypraw (w sumie ponad 40 dni roboczych) z udziałem ok 30 wolontariuszy z całej Polski oraz ok 60 osób miejscowych, udało się uporządkować teren 5 zaniedbanych nekropoli i pracom remontowym o różnym stopniu złożoności (od prostego wyczyszczenia i zabezpieczenia po skomplikowanym montaż i wieloetapowe oczyszczanie) poddać 96 nagrobków z XIX i I poł XX w.</p> <p>W trakcie prac porządkowych i celowych poszukiwań udało się także odnaleźć i wydobyć z gruntu ok 100 metalowych elementów nieistniejących nagrobków – kute krzyżyki metalowe oraz bogato zdobione krzyże żeliwne. Zostały one oczyszczone z rdzy oraz zabezpieczone antykorozyjnie przez uczestników obozów wolontariackich a także przez uczestniczących w specjalnej akcji „Weź swój krzyż” osadzonych z Aresztu Śledczego w Lublinie. To ostatnie wydarzenie miało formę wolontariackiego pikniku i odbyło się w centrum kulturalnym „Tektura” w ramach Tygodnia Ekonomii Społecznej koordynowanego przez lubelskie biuro UNDP.</p> <p>MUZYKA - Program SCENA/studio IN CRUDO</p>
--	--

Kolęda Plus Minus

11 stycznia 2011, Lublin, galeria Sztuki Ludowej STL

Spotkanie i koncert podsumowujące zimowy cykl pracy „Studio” oraz coroczną wyprawę kolędniczą w okolice Janowa Lubelskiego i Biłgoraja. Na spotkanie złożyły się: koncert kolęd z udziałem śpiewaczek z Wojsławic i Majdanu Starego gm. Wojsławice wspólnie z uczestniczkami warsztatów w ramach „studio”; prezentacja fragmentu spektaklu kolędniczego w tym sceny z Herodów opracowanych w oparciu o relację Stanisława Fijałkowskiego z Chrzanowa oraz wspólne śpiewanie kolęd z Lubelszczyzny

„Płacz jasne Słońce, płacz koło miesięczne”

3 kwietnia 2011, Kościół pw. Świętego Ducha w Lublinie

Koncert pieśni wielkopostnych w wykonaniu wielopokoleniowego zespołu śpiewaczek z okolic Wojsławic i z Lublina pod kierunkiem Zofii Sulikowskiej

Pieśni Bagien – głosy Polesia

13 sierpnia 2011, błonia pod zamkiem w Lublinie

spotkanie w ramach Jarmarku Jagiellońskiego

koncert Tria Sióstr Łukianowicz (Leśniki, Drohiczyński rajon, Białoruś) w

połączeniu z pokazem diaporamy Pawła Kołodziejczyka oraz pokazem filmów etnograficznych i opowieścią Iryny Mazyuk z Mińska nt. poleskiej pieśni obrzędowej.

Szkoła Mistrzów Tradycji – Roztocze

wrzesień – listopad, Szklarnia, Janów Lubelski, Lublin

Cykl warsztatów wokalnych i instrumentalnych prowadzonych przez wybitnych muzyków wiejskich z okolic Janowa Lubelskiego: Janinę Chmiel, Stanisława Fijałkowskiego, Stanisława Głaza i Zbigniewa Butryna – łącznie ponad 60 godzin i ok 20 uczestników. Odbywały się one w Janowie Lubelskim i w Lublinie a także w domach muzykantów. Inauguracyjna sesja miała miejsce w Szklarni koło Janowa i zakończyła się happeningiem „Straszna kapela II”
współpraca:

Stowarzyszenie Twórców Ludowych, Szkoła Suki Biłgorajskiej

Pieśni SpodNiebieskiej

25.11.2011 Lublin-Warsztaty Kultury

Koncert benefisowy dwójki roztoczańskich śpiewaków: Stanisława Fijałkowskiego i Janiny Chmiel z udziałem m.in Stanisława Głaza, Zbigniewa Butryna, Remigiusza Hanaja a także ich uczniów oraz uczestników warsztatów. Premiera płyty „Stanisław Fijałkowski z Chrzanowa portret śpiewaka”

Pieśni Bagien

26.11.2011 Lublin-Warsztaty Kultury

Koncert zespołu śpiewaczego oraz muzykantów ze wsi Iwanowa Słoboda i śpiewaka Jakowa Kalesnikowa

Przyjazd muzyków był efektem lipcowej ekspedycji członków TdNiCz po białoruskim Polesiu

KUPUJ ODPOWIEDZIALNIE

Południe-Północ to nazwa festiwalu edukacyjnego, który w listopadzie zorganizowany został wspólnie z Warsztatami Kultury i innymi partnerami. Na pięciodniowy maraton warsztatów, pokazów filmowych, spotkań, spektakli i koncertów złożyły się organizowany przez TdNiCz i Polską Zieloną Sieć festiwal „Ziemia na talerzu” oraz międzynarodowy cykl spektakli teatralnych pt „Dramatyczne zmiany klimatu i Afryka”. Zwieńczeniem wydarzenia był koncert grupy Lanaya z Burkina Faso.

LUBLIN ROWEREM

Rzuć spalanie na wiosnę – widowiskowy happening unaczniający skalę zagrożeń zdrowotnych wynikających z rozwoju ruchu samochodowego, który odbył się w kwietniu przy skrzyżowaniu Lipowa/Raławickie.
„Klimatyczny Urzędnik” - to konkurs dla ekologicznych zzaburkowców w którym

cztery drużyny złożone z pracowników Urzędu Miasta Lublin i Urzędu Wojewódzkiego rywalizowały w... redukcji emisji CO2 związanych z dojazdem do pracy. 16 urzędników – ochotników przez 10 majowych dni rezygnowało z użycia samochodu na rzecz roweru lub spaceru. Relację z zabawy a jednocześnie skarbnicę indywidualnych transportowych doświadczeń uczestnicy umieszczali na blogu

<http://klimatycznyurzednik.blogspot.com/>

„Miejskie sprawy” czyli transportowa gra miejska – kolejny „sportowy” element w wiosennej kampanii propagującej zrównoważony transport. Uczestnicy poruszający się rowerem, samochodem lub komunikacją miejską ścigali się w załatwianiu miejskich spraw – poczta, ZUS, urząd, sklep. Rowerzyści oczywiście pobili wszystkich na głowę.

Trzy powyższe akcje cieszyły były bardzo szeroko relacjonowane w regionalnych i ogólnopolskich mediach. Ich uzupełnieniem było wydanie i dystrybucja serii materiałów kampanijnych – ulotka, naklejki, opaski odblaskowe dla rowerzystów – łącznie ponad 12 tys szt oraz seria 10 warsztatów w szkołach pod hasłem „rowerowe przyspieszenie”

W czerwcu odbyło się szkolenie z projektowania miejskiej infrastruktury transportu rowerowego pt. "Zasady tworzenia dobrej infrastruktury rowerowej w mieście" z udziałem 25 pracowników urzędów miast, zarządów dróg, biur projektowych i budowlanych.

W lipcu zaś odbyło się seminarium „Rowery dla miasta – miasto dla rowerów. Polityka transportu rowerowego w mieście.”.

INFORMACJA EKOLOGICZNA

Ośrodek Informacji Ekologicznej

Czynny był 30 godzin tygodniowo. Udzielił ok 200 konsultacji osobistych, telefonicznych, e-mailowych dla dziennikarzy, organizacji, instytucji, urzędów, studentów, szkół itp. Dotyczyły one spraw interwencyjnych, poszukiwania informacji, wydawnictw, wsparcia technicznego, poszukiwania partnerów, i wielu innych tematów.

Lubelski Serwis Ekologiczny EkoLublin.pl

Umieszczono w nim ponad 1,5 tys informacji

Do łącznie ponad 500 adresów e-mail rozesłano ok 60 edycji biuletynów "Newsletter ekolublin" i "Aktualności TdNiCz"

Lubelska Nagroda Ekologiczna „Suseł”

W lutym i marcu zorganizowana została VII edycja nagrody (Suseł 2009)

Wpłynęło 7 nominacji. Kapituła złożona z przedstawicieli 6 spośród działających w regionie organizacji ekologicznych przyznała statuetkę Michałowi Chomiukowi ze Stowarzyszenia Zielona Swoboda.

Magazyn „OIKOS. Ekologia i Współdziałanie”.

Wydano 2 numery w nakładzie 1000 egzemplarzy każdy. Nowe i archiwalne numery dostępne są w internecie pod adresem www.ekolublin.pl/oikos.

Ponadto prowadzone i aktualizowane były serwisy internetowe lublinrowerem.pl (rowery.ekolublin.pl) natura2000.ekolublin.pl wieprz.org.pl oraz 2 serwisy poświęcone ochronie zabytkowych nekropolii. Funkcjonowała także administrowana przez Towarzystwo internetowa lista dyskusyjno-informacyjna lubelskich organizacji ekologicznych „poe_lubelskie” z 20 uczestnikami.

2.Zasięg terytorialny prowadzonej przez organizację działalności pożytku publicznego
(Należy wskazać np. „gmina”, „powiat”, „województwo”, „cały kraj”, „zagranica”)

zagranica

2. Informacja dotycząca prowadzonych przez organizację pożytku publicznego placówek w okresie sprawozdawczym

1.Organizacja prowadziła placówki zapewniające całodobową opiekę osobom niepełnosprawnym, przewlekle chorym lub osobom w podeszłym wieku, centra integracji społecznej, domy pomocy społecznej, placówki opiekuńczo-wychowawcze określone w przepisach o pomocy społecznej, szkoły i placówki publiczne określone w przepisach o systemie oświaty lub niepubliczne zakłady opieki zdrowotnej		<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie	
2.Informacja na temat lokalizacji i aktywności placówek, o których mowa w pkt 1			
Lp	Nazwa placówki	Miejscowość/ci, w której/ych placówka prowadzi działania	Liczba odbiorców działań placówki w okresie sprawozdawczym

3. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

Liczba odbiorców działań organizacji	Osoby fizyczne	20000
<i>(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)</i>	Osoby prawne	120

4. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

1.Opis przedmiotu nieodpłatnej działalności pożytku publicznego <i>(Należy podać informację na temat rodzaju działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem kodu/ów PKD 2007 odpowiadającego/ych tej działalności. Jeśli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności)</i>	- prowadzenie działalności informacyjnej i organizacyjnej; zbieranie i dystrybuowanie informacji w zakresie zrównoważonego rozwoju; prowadzenie lobbingu na rzecz zrównoważonego rozwoju; współpraca z organami władzy publicznej, środkami masowego przekazu oraz podmiotami gospodarczymi; - prowadzenie działalności edukacyjnej; - organizowanie koncertów	
	Kod PKD:	92.31.C
	Kod PKD:	80.42.B
	Kod PKD:	91.33.Z
2.Zasięg terytorialny prowadzonej przez organizację nieodpłatnej działalności pożytku publicznego <i>(Należy wskazać np. „gmina”, „powiat”, „województwo”, „cały kraj”, „zagranica”)</i>	zagranica	

5. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego i działalności gospodarczej organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego	<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie
--	---

2. Opis przedmiotu działalności odpłatnej pożytku publicznego <i>(Należy podać informację na temat rodzaju działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem kodu/ów PKD 2007 odpowiadającego/ych tej działalności. Jeśli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności)</i>	- konserwacja i ochrona obiektów zabytkowych i historycznych - prowadzenie działalności edukacyjnej - organizowanie spotkań i konferencji <table border="1" style="width: 100%;"> <tr> <td style="width: 30%;">Kod PKD:</td> <td>92.52.B</td> </tr> <tr> <td>Kod PKD:</td> <td>80.42.B</td> </tr> <tr> <td>Kod PKD:</td> <td>91.33.Z</td> </tr> </table>	Kod PKD:	92.52.B	Kod PKD:	80.42.B	Kod PKD:	91.33.Z
Kod PKD:	92.52.B						
Kod PKD:	80.42.B						
Kod PKD:	91.33.Z						

3. Zasięg terytorialny prowadzonej przez organizację odpłatnej działalności pożytku publicznego <i>(Należy wskazać np. „gmina”, „powiat”, „województwo”, „cały kraj”, „zagranica”)</i>	cały kraj
---	-----------

4. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
---	---

5. Opis przedmiotu działalności gospodarczej <i>(Należy podać informację na temat rodzaju działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem kodu/ów PKD 2007 odpowiadającego/ych tej działalności. Jeśli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności)</i>	<table border="1" style="width: 100%;"> <tr> <td style="width: 30%;">Kod PKD:</td> <td></td> </tr> <tr> <td>Kod PKD:</td> <td></td> </tr> <tr> <td>Kod PKD:</td> <td></td> </tr> </table>	Kod PKD:		Kod PKD:		Kod PKD:	
Kod PKD:							
Kod PKD:							
Kod PKD:							

6. Zasięg terytorialny prowadzonej przez organizację działalności gospodarczej <i>(Należy wskazać np. „gmina”, „powiat”, „województwo”, „cały kraj”, „zagranica”)</i>	
--	--

III.Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym	
1. Informacja o przychodach organizacji	
1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem wyników / zysków i strat)	148,379.28 zł
2. Informacja o źródłach przychodów organizacji	
1. Przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	77,970.18 zł
2. Przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego	68,820.00 zł
3. Przychody z działalności gospodarczej	0.00 zł
4. Przychody z działalności finansowej	0.00 zł
5. Przychody z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych	1,589.10 zł
6. Ze źródeł publicznych ogółem:	0.00 zł

a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów o finansach publicznych	0.00 zł
b) ze środków budżetu państwa	0.00 zł
c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego	0.00 zł
d) z dotacji z funduszy celowych	0.00 zł
7. Ze źródeł prywatnych ogółem:	0.00 zł
a) ze składek członkowskich	0.00 zł
b) z darowizn od osób fizycznych	0.00 zł
c) z darowizn od osób prawnych	0.00 zł
d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)	0.00 zł
e) ze spadków, zapisów	0.00 zł
f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaż lub wynajem składników majątkowych)	0.00 zł
g) z nawiązek sądowych	0.00 zł
h) ze świadczeń pieniężnych	0.00 zł
8. Z innych źródeł	0.00 zł
2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym	

1. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego	6,557.33 zł
2. Wynik działalności gospodarczej	0.00 zł
w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność statutową	0.00 zł
3. Informacje o sposobie wydatkowania środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych	
1. Wysokość kwoty pochodzącej z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych niewydatkowanej w poprzednich okresach sprawozdawczych	0.00 zł
2. Wysokość kwoty pochodzącej z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych wydatkowanej w okresie sprawozdawczym ogółem	1,589.10 zł
3. Działania, na które wydatkowano środki pochodzące z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1) oraz kwoty przeznaczone na te działania	
1 - organizowanie koncertów	1,589.10 zł

4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego wydatkowała najwięcej środków pochodzących z 1% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą		
4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym	Koszty ogółem:	W tym: wysokość kosztów finansowana z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych
Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem:	130,092.29 zł	0.00 zł
a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego	67,569.62 zł	1,589.10 zł
b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego	61,288.65 zł	0.00 zł
c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej	0.00 zł	
w tym: d) koszty administracyjne, w tym: zużycie materiałów i energii, usługi obce, podatki i opłaty, wynagrodzenia oraz ubezpieczenia i inne świadczenia, amortyzacja	260.00 zł	0.00 zł
e) koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 1% podatku dochodowego od osób fizycznych	0.00 zł	0.00 zł
f) pozostałe koszty ogółem:	974.02 zł	0.00 zł
IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym		

1. Organizacja korzystała z następujących zwolnień	<input checked="" type="checkbox"/> z podatku dochodowego od osób prawnych <input checked="" type="checkbox"/> z podatku od nieruchomości <input type="checkbox"/> z podatku od czynności cywilnoprawnych <input type="checkbox"/> z opłaty skarbowej <input type="checkbox"/> z opłat sądowych <input type="checkbox"/> z innych zwolnień, jakich:
2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji (Dz. U. z 2011 r. Nr 43, poz. 226)	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego, lub zawarła umowy użytkowania, najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych nieruchomości następujące prawo:	<input type="checkbox"/> własność <input type="checkbox"/> użytkowanie wieczyste <input checked="" type="checkbox"/> najem <input type="checkbox"/> użytkowanie <input type="checkbox"/> użyczenie <input type="checkbox"/> dzierżawa <input type="checkbox"/> nie korzystała
--	---

V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Pracownicy oraz osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej

1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy <i>(W odpowiedzi należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeśli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)</i>	1.0 osób
2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na pełne etaty <i>(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,5 w przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik wpisać z dokładnością do 1 miejsca po przecinku)</i>	0.1 etatów

3. Liczba osób świadczących usługi w organizacji na podstawie umowy cywilnoprawnej	21.0 osób
2. Członkowie (nie dotyczy fundacji)	
1. Organizacja ma członków	<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie
2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku obrotowego	18.00 osób fizycznych
	0.00 osób prawnych
3. Zmiana członkostwa w organizacji	organizacja pozyskała 2 członków
	organizacja straciła 0 członków
3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym	
1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy <i>(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby wykonujące nieodpłatnie i dobrowolnie pracę na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele władz organizacji)</i>	<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie
2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres krótszy niż 30 dni</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym i czasu pracy)</i>	15.00 osób

w tym:	a) członkowie organizacji	0.00 osób
	b) pracownicy organizacji	0.00 osób
	c) osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej	0.00 osób
	d) członkowie organu zarządzającego	0.00 osób
	e) inne osoby	15.00 osób
3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres <u>dłuższy niż 30 dni</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)</i>		7.00 osób
w tym:	a) członkowie organizacji	0.00 osób
	b) pracownicy organizacji	0.00 osób
	c) osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej	0.00 osób
	d) członkowie organu zarządzającego	5.00 osób
	e) inne osoby	2.00 osób
VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym		
1. Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym		49,851.00 zł
	a) z tytułu umów o pracę	0.00 zł

w tym:	wynagrodzenie zasadnicze	0.00 zł
	nagrody	0.00 zł
	premie	0.00 zł
	inne świadczenia (np. służbowy telefon, samochód)	0.00 zł
b) z tytułu umów cywilnoprawnych		49,851.00 zł
2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością pożytku publicznego		0.00 zł
w tym:	a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego	18,600.00 zł
	b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego	31,251.00 zł
3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną działalnością gospodarczą organizacji		0.00 zł
4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu zarządzającego organizacją, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne		799.00 zł
5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne		0.00 zł
6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej		350.00 zł
7. Wysokość najwyższego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne		1,196.00 zł
8. Wysokość najwyższego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne		0.00 zł
9. Wysokość najwyższego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej		889.00 zł
10. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń <i>(Można podzielić się z opinią publiczną dodatkowymi uwagami dotyczącymi poziomu lub konstrukcji wynagrodzeń w organizacji wówczas należy wpisać te uwagi w przygotowane pole)</i>		
VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożytku publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym		
1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie	
2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych	0.00 zł	
3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych		
VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez administrację publiczną w okresie sprawozdawczym		

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego		<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie		
2. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację				
Lp	Nazwa zadania	Kwota		
1	Scena In Crudo 2011	10,000.00 zł		
3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji rządowej		<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie		
4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację				
Lp	Nazwa zadania	Kwota		
IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego zamówień publicznych w okresie sprawozdawczym				
1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne		<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie		
2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację				
Lp	Nazwa zadania	Kwota		
X. Informacje uzupełniające				
1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki				
Lp	Nazwa spółki	Siedziba spółki	% udziałów lub akcji w kapitale	% udziału w ogólnej liczbie głosów
2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem				
1	Fundacja Ochrony Susła Perelkowanego			
3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym				
Lp	Przedmiot kontroli	Organ kontrolujący	Data zakończenia kontroli	
4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2009 r. Nr 152, poz. 1223, z późn. zm.) lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego (Dz. U. Nr 285, poz. 2852)		<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie		
5. Dodatkowe informacje <i>(Należy wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)</i>				

Sporządził/a Imię i nazwisko Funkcja Data wypełnienia	Miejsce na pieczęć organizacji o ile organizacja posiada pieczęć